Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Assunto:  REQUER A RETIRADA DE TRAMITAÇÃO da Emenda Modificativa  nº  48 -
RAFAEL  BARATA  -  ao  Projeto  de  Lei  Ordinária  nº  188/2025  -  Prefeitura  de  Ibitinga  -
PROJETO DE LEI Nº 058/2025 Estima a Receita e fixa a Despesa do Município da Estancia
Turística de Ibitinga, para o exercício de 2026

Destinatário: Presidente da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro  a  retirada  de  tramitação  da  Emenda  Modificativa  nº  48,  de  minha  autoria,
apresentada ao Projeto de Lei Ordinária nº 188/2025 – Prefeitura de Ibitinga – Projeto de Lei nº
058/2025, que “Estima a Receita e fixa a Despesa do Município da Estância Turística de Ibitinga
para o exercício de 2026”, em razão da necessidade de correção de erro de digitação, devendo a
emenda ser protocolada novamente já com a redação correta.

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 17 de novembro de 2025.

RAFAEL BARATA
Vereador - PT

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2025-11-17T16:39:25+0000